
Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о выплате дивидендов учредителям:
скачать образец
Шаблон приказа о выплате дивидендов: скачать образец

ООО «Альфа»

ПРИКАЗ № 86-ОД

О выплате дивидендов г. Сургут 07.04.2019 г.

В соответствии с решением собрания учредителей, указанном в Протоколе № 1 от 05.04.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Выплатить дивиденды за 12 месяцев 2018 года в следующих суммах:

Ускову Семену Игоревичу-295 000,00 рублей;

Кашину Михаилу Сергеевичу- 187 000,00 рублей;

Алямовой Инессе Викторовне- 153 000,00 рублей.

2. Выплату осуществить путем перечисления на банковские карты участников не позднее
20.04.2019 г.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на главного бухгалтера ООО
«Альфа» Кошкину П.В.

Директор Усков С.И. С приказом ознакомлена:Кошкина Кошкина П.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

